domiciliado e residente na Prince Harry Drive, nº 9470, Orlando, Flórida, EUA, Código Postal 
nº 32838-8892, corresponsáveis pelo cumprimento de todas as cláusulas e condições que 
mutuamente as partes outorgam e aceitam: 

CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO - OS DEVEDORES CONFITENTES e o AVALISTA declaram e 
confessam devedores da quantia de R$ 1.300.000,00 (um milhão e trezentos mil reais), 
que é o total do débito consolidado de valores, com desconto, pertinentes à venda de 

mercadorias pelo CREDOR CONFICTO aos DEVEDORES CONFITENTES, através de Acordo 
Comercial celebrado entre as PARTES anteriormente. 

CLÁUSULA SEGUNDA – Os DEVEDORES CONFITENTES comprometem-se a pagar a quantia